1

2025 年 9 月 9 日

株 主 各 位

会社名   株式会社エヌジェイホールディングス

代表者名  代表取締役社長 福田 尚弘

      （STANDARD・コード 9421）

問合せ先

役職・氏名 経営企画室長 野澤 創一

電話    03-5418-8128

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 34 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございましたの

で、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

なお、本修正内容につきましては、当社ウェブサイト及び東京証券取引所ウェブサイトに掲載

しております。

記

１．修正箇所

第 34 回定時株主総会招集ご通知 36 ページ

株主総会参考書類

第１号議案 取締役１名選任の件

候補者の略歴

２．修正内容

修正の内容は次のとおりであります。修正箇所には、下線を付しております。

修正前

氏    名
（生年月日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当
（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

候 補 者 の
有 す る
当 社 の
株 式 数

 ※

杉
すぎ

山
やま

芳
よし

樹
き

(1965 年 3 月 11 日生)

1988 年 ４月 福島石川カントリークラブ入社

1990 年 ４月 ㈱コーエー（現㈱コーエーテクモゲームス）入

社

2007 年 ７月 同社専務取締役就任

2011 年 ４月 ㈱リアルスタイル専務取締役就任

2019 年 ４月 ㈱セガゲームス（現㈱セガ）入社

2019 年 ４月 同社上席執行役員就任

2019 年 11 月 ㈱ＳＮＫ入社

2019 年 11 月 同社社長室長就任

2025 年 ４月 当社入社

2025 年 ４月 当社執行役員社長室長就任（現任）

現在に至る

０株

2

修正後

氏    名
（生年月日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当
（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

候 補 者 の
有 す る
当 社 の
株 式 数

 ※

杉
すぎ

山
やま

芳
よし

樹
き

(1965 年 3 月 11 日生)

1988 年 ４月 福島石川カントリークラブ入社

1990 年 ４月 ㈱コーエー（現㈱コーエーテクモゲームス）入

社

2007 年 ６月 同社専務取締役就任

2011 年 ４月 ㈱リアルスタイル専務取締役就任

2019 年 10 月 ㈱セガゲームス（現㈱セガ）入社

2019 年 10 月 同社上席執行役員就任

2021 年 11 月 ㈱ＳＮＫ入社

2021 年 11 月 同社社長室長就任

2025 年 ４月 当社入社

2025 年 ４月 当社執行役員社長室長就任（現任）

現在に至る

０株

以上